令和 6年（2024年）11月吉日

所 属 長

卓球部顧問 様

長 野 県 卓 球 連 盟

会 長 今井 竜五

長野県卓球連盟普及委員会

                                   （公印省略）

令和６年度中信地区中学生対象卓球普及講習会について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本連盟事業に多大なるご支

援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、中信地区中学生の卓球技術向上に向け、下記のように講習会を計画しましたので、

ふるってご参加下さい。

記

１ 日 時  令和６年１２月１４日（土）

         受  付  ８：３０～ ８：５０

         午前講習  ９：００～１２：００

         午後講習 １３：００～１６：００

２ 会 場  穂高総合体育館

３ 主 催  長野県卓球連盟

４ 主 管  長野県卓球連盟高校部中信支部

５ 参 加 資 格  中信地区中学生

＊ 初級者（中学から卓球を始めた１年生）と中級者以上を分け

て講習を行います。

６ 講 師  中信高体連卓球専門部及び高校生卓球部員

７ 参 加 料  無料

８ 参加申込み  参加希望の学校は、メールに男女別・級別参加人数及び引率者名を

明記し下記まで送信をお願いします。受付メールを返信しますので、

ご確認の程よろしくお願い致します。

          ishikh@m.nagano-c.ed.jp

                   （中信高体連卓球専門部：石川英樹 松本美須々ケ丘高校）

          申込み締め切り １２月５日（木）

９ 持 ち 物  卓球用具一式（ゼッケンも含む）、筆記用具、昼食

１０ 問 合 せ  松本美須々ケ丘高校 石川英樹（TEL 0263-33-3690）

１１ そ の 他  引率は、顧問の先生方の責任でお願い致します。